
1 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Snížení energetické náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU Lázně 

Bělohrad – stavební práce 

Zadavatel: Název Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478, se sídlem 

Zámecká 478, 507 81 Lázně Bělohrad, IČO: 000 87 726  

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou 

zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona a § 99 

zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Dotaz k odpovědi na dotaz č.3 z vysvětlení a změn zadávací dokumentace č.1 ze dne 22.6.2017. 
Vrata s označením DV3 240/240 - vrata do skladu jsou již obsaženy v položkách č. 165 a 166 (budova 
C + D). Žádáme Vás o překontrolování počtu vrat a objasnění, která vrata máme uvažovat do položky 
č. 145 a 146 (budova C + D). Dle našeho názoru jsou položky pro tyto vrata duplicitní. 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Položky č. 157 a 158 jsou navíc. Přílohou této dodatečné informace je aktualizovaný výkaz 
výměr (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek), který je nedílnou součástí tohoto dokumentu jako 
příloha č. 1. 

Dotaz č. 2 

Příloha č. 04 _ výkaz výměr _ stavební část_DI_2 z vysvětlení a změn zadávací dokumentace č.2 ze 
dne 26.6.2017. V nově doplněné položce č. 81 (budova C + D) je uvedeno nulové množství. Žádáme 
Vás o překontrolování výkazu výměr této položky. 

 Odpověď na dotaz č. 2 

Přílohou této dodatečné informace je aktualizovaný výkaz výměr (příloha č. 4 výzvy k podání 
nabídek) dle dotazu č. 2. 

Dotaz č. 3 

Prosím o vysvětlení položky č. 53 (budova C-D). Neměla by tato položka být součástí 751-
Vzduchotechnika (položky 102 a 103)? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Položka č. 53 (dle aktualizovaného výkazu výměr položka č. 55) byla navíc. Přílohou této 
dodatečné informace je aktualizovaný výkaz výměr (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek). 

Dotaz č. 4 

Dále prosím o doplnění délky (výšky) schodiště střešního výlezu. 

Odpověď na dotaz č. 4 

 Budova A: Světlá výška chodby je 3,5m, výška samotného výlezu 1,0m. 

Budova C: Světlá výška místnosti je 3,6m, výška samotného výlezu 1,0m. 



2 
 

Zadavatel upozorňuje, že aktualizovaný výkaz výměr – stavební část (příloha č. 4 výzvy k podání 
nabídek), který je přílohou tohoto dokumentu jako příloha č. 1, nahrazuje původní výkaz výměr, 
uveřejněný zadavatelem na profilu zadavatele v detailu předmětné veřejné zakázky, ve znění 
předchozích změn zadávací dokumentace. Dodavatelé podají svou nabídku vždy v souladu se 

změnami, a vysvětleními zadávací dokumentace uveřejněnými v souladu s § 98 a násl. zákona. 

Zadavatel dále upozorňuje, že zadavatel obdržel další žádost o dodatečnou informaci, která bude 
uveřejněna v zákonem stanovené lhůtě a na základě které dojde k opětovné aktualizaci výkazu výměr. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě povahy změny zadávací dokumentace, tedy změnou, která by mohlo rozšířit možných 

účastníků řízení, zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od odeslání 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. Nově lhůta 

pro podání nabídek končí 20. 7. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez 

zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle Královéhradeckého kraje 

(Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, zasedací místnost 4a-P1.412 - Františka Kupky). 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Příloha č. 04 – výkaz výměr – stavební část_DI_3 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 29. 6. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-06-29T16:05:45+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




